

# Tyza AB

559265-9782

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Tobias Falkenström, Verkställande direktör  
2024-02-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt personaluthyrning, huvudsakligen inom hälso och sjukvård. Detta innebär bl.a. att genomföra medicinska bedömningar, utfärda medicinska intyg och erbjuda andra hälso- och sjukvårdstjänster. Bolaget bedriver också innovation och produktutveckling inom IT samt hälso- och sjukvårdsområdet samt digital medieproduktion och programvaruutveckling. Bolaget bedriver också handel med värdepapper och andra finansiella instrument. Bolaget har under året haft en kund som vi arbetat mot. Bolaget har sitt säte i Växjö.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-05 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 499	110 501	211 602
Resultat efter finansiella poster	-12 212	91 497	69 704
Soliditet (%)	88	72	56

Nettoomsättningen har minskat över tid eftersom reglerna kring reseintyg har ändrats efter Corona-pandemin, vilket gjort att intäkterna från den verksamheten har försvunnit.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	54 789	72 653	152 442
Balanseras i ny räkning		72 653	-72 653	0
Årets resultat			-12 212	-12 212
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>127 442</b>	<b>-12 212</b>	<b>140 230</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	127 442
Årets resultat	-12 212
<b>Summa</b>	<b>115 230</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	115 230
<b>Summa</b>	<b>115 230</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 499	110 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 499</b>	<b>110 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-876	-1 920
Övriga externa kostnader		-5 078	-4 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 277	-12 277
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 231</b>	<b>-19 019</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 732</b>	<b>91 482</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	15
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>520</b>	<b>15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 212</b>	<b>91 497</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 212</b>	<b>91 497</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-18 844
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 212</b>	<b>72 653</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 277
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 277</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	102 000	102 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>102 000</b>	<b>102 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>102 000</b>	<b>114 277</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		19 379	14 930
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 379</b>	<b>14 930</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		37 801	83 478
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>37 801</b>	<b>83 478</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 180</b>	<b>98 408</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>159 180</b>	<b>212 685</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		127 442	54 789
Årets resultat		-12 212	72 653
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>115 230</b>	<b>127 442</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>140 230</b>	<b>152 442</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		18 844	33 759
Övriga skulder		106	26 484
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 950</b>	<b>60 243</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>159 180</b>	<b>212 685</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	36 832
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 832</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-24 554
Årets avskrivningar	-12 278
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 832</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

102 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**102 000**

**Redovisat värde**

**102 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för Tyza AB, 559265-9782  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Växjö

Erik Tobias Falkenström  
Erik Tobias Falkenström  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-02-21